2021年 11月１日

各      位

会 社 名 富 士 興 産 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 保谷 尚登

 (コード番号 5009 東証一部)

問 合 せ 先 取締役執行役員経理部長 松﨑 博文

 ( T E L． 0 3－ 6 8 5 9－ 2 0 5 0 )

（訂正）「2022年３月期 第２四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

当社は、2021 年 10 月 29 日 16 時 00 分に発表した表記開示資料について一部誤りがありましたので

お知らせします。なお、数値データについては、訂正はありません。

《訂正の内容》

 訂正前および訂正後の記載内容につきましては以下のとおりであります。なお、訂正箇所には下線を引いて

おります。

 2022年３月期 第２四半期決算短信〔日本基準〕（連結）ＰＤＦファイルサマリー情報

【訂正前】

 ３．2021年３月期の連結業績予想（2021年４月１日～2022年３月 31日）

【訂正後】

 ３．2022年３月期の連結業績予想（2021年４月１日～2022年３月 31日）

以 上